po nabytí účinnosti smlouvy zveřejněním 

v registru smluv. 

4.2 Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla: 15.12.2017 

Článek 5 -  CENA ZA DÍLO 

5.1 Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli:   

cenu bez DPH ve výši:        5 596 667,82 Kč 
slovy: pětmilionůpětsetdevadesátšesttisícšestsetšedesátsedm korun českých  
          a osmdesátdva haléřů 

5.2 Výše uvedená cena za zhotovení díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 

potřebné ke zhotovení díla a související náklady s provedením díla.  

5.3 Při fakturaci zhotovitel použije režim přenesení daňové povinnosti dle zákona o dani